
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2011 - PMCV. 

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de Preços n° 

009/2011, tipo menor preço por item. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL DO TERMINAL RODOVIÁRIO 

URBANO DE CORONEL VIVIDA, DE CONFORMIDADE COM OS PROJETOS DE 

ENGENHARIA, MEMORIAIS DESCRITIVOS E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS EM 

ANEXO. Abertura dos envelopes: às 09:00 hs do dia 06 de Janeiro de 2012, na Sala de licitações da 

Prefeitura, sita a Praça dos Três Poderes s/n°. O valor máximo desta Licitação importa em R$ 

1.472.406,74 (um milhão quatrocentos e setenta e dois mil quatrocentos e seis reais e setenta e quatro 

centavos). O Prazo para execução da obra é de 270 (duzentos e setenta) dias. O edital e seus anexos deverá 

ser retirado na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, das 08:00 as 12:00 e das 

13:30 as 17:00 horas. Informações: (46) 3232-8304 ou (46) 3232-8322. 

Coronel Vivida, 20 de Dezembro de 2011. 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 


